apresentação musical do artista PSIRICO, a ser realizada no dia 07 de 

fevereiro de 2026, por ocasião do Bloco dos Sujos no município de Sobral/CE. 

PESSOA JURÍDICA: A5 ENTRETENIMENTO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 

LTDA, inscrita no CNPJ: 07.229.759/0001-90. 

VALOR OFERTADO: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais). 

SERVIÇO CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE: 

ITEM 

ESPECIFICAÇÃO 

UNID. 

QTD. 

VALOR 
UNITÁRI O 

1 
Apresentação musical do artista Psirico, a ser 
realizada no dia 07 de fevereiro de 2025, por 
ocasião do Bloco dos Sujos. 

Serviço